記

〇印 コード名

Ｔ１７

W１６

W１７

F１６

F１７

●　風邪症状のある方や、体調不良の方は参加をお控え下さい。

●　駐車場は第4駐車場です。道路上でのお子様の乗降りは禁止です。向かいのホテル(ミエスポイン)へは駐車不可。

●　更衣室内の密集を避ける為、極力ご自宅で着替えを済ませてご来場をお願いします。

●　更衣室への入室はお子様のみです。着替えの手伝いをご希望される保護者の方はスタッフにお申し出下さい。

●　プールサイドからの保護者見学は、9回目･10回目〈16時クラス16:15～16:40〉〈17時クラス17:15～17:40〉

　　　の２回を予定しております。

●　レッスン中、水泳場ロビー内でのご家族の待機はご遠慮下さい。

  ご不明な点がございましたらお問い合わせいただきますようお願い致します。

2024年2月
参加者各位

SSGスポーツクラブ

「こども水泳教室」受講のご案内
  この度はお申込みいただき誠にありがとうございます。  詳細について下記の通りご案内致します。

     　曜　日　　　　　時　間 日　程

火曜日　１７:００～１８:００ ４/１６～６/２５(4/30を除く)　【全10回】

水曜日　１６:００～１７:００
４/１７～６/２６(5/1を除く)　【全10回】

水曜日　１７:００～１８:００

　　振込先…【銀行名】百五銀行　　【支店名】本店営業部　　【口座番号】普通　1102803

               　【口座名義】　三重県体育協会グループ(株)ジャパンスポーツ運営

              　　 注）　振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

             　　  注）　振込時のご依頼人名は、〖コード名+お子様氏名〗でご入力下さい。

　　　　　　　　　　（例）　水曜17時の場合→〖Ｗ17スズカハナコ〗　　※２名以上の場合は連名で入力

重　要

  　  但し、９回目と１０回目は泳力テストを行う都合上、振替希望の方はご相談下さい。

☆問い合わせ☆　　三重交通Ｇスポーツの杜鈴鹿　　ＳＳＧスポーツクラブ　　TEL　059-392-7071

〈受　付〉　レッスン開始20分前より水泳場ロビーにて受付を行います。更衣室への入場は15分前です。

〈持ち物〉　水着・キャップ・ゴーグル・バスタオル・靴袋　（ラッシュガードも着用可。全ての持ち物に名前記載を！）

●　受講料は期日までにお支払い下さい。（期日を過ぎた場合は取り消しとさせていただく事がございます）

●　受講中に事故又は傷害が起きた場合、主催者が加入する保険の範囲内での保障となります。

●　欠席時は振替が可能です。必ず事前予約をお願いします。（振替手数料３００円を振替当日にお支払い下さい）

●　一旦納入された受講料の返金は致しません。また権利の譲渡はご遠慮下さい。

金曜日　１６:００～１７:００
４/１９～６/２８(5/3を除く)　【全10回】

金曜日　１７:００～１８:００

〈場　所〉　三重交通Ｇ　スポーツの杜　鈴鹿 水泳場 25ｍプール

〈受講料〉　１９，８００円　〖締切日：３月２９日㈮〗　※支払方法は銀行振込となりました

スイミングキャップには名前がわかるように大きく書いて下さいね